
Příloha Z1 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví
Zadávací list č. 41--09--2018 Ze dne 15.11.2018
Adresa dodavatele: Uniles,a.s. Jiříkovská 913/18,Rumburk

IČO: 47307736
PSČ: 408 01 DIČ: CZ47307736
Adresa odběratele: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Rumburk, Suková 785/22a, Rumburk

IČO: 42196451
DIČ: Z 42196451

Změnové řízení dle čl, Xlll-sml. o prov. les.činn, č, 241250
Předmět objednávky: OPLOCENKA

Není-li Projektem či Ostatními informacemi stanoveno jinak, musí být oplocenka stabilní 
a musí splňovat parametry příslušného modelového typu oplocenky Lesů ČR, dle Katalogu 
pro oplocenky používané při mechanické ochraně mladých lesních porostů (Příloha P 5).
Na oplocení nesmí být závady umožňující proniknutí zvěře do oplocenky.
Při dokončování oplocenky je součástí dodávky zajištění vyhnání zvěře popřípadě zvířat, 
která mohou způsobit škodu na ochraňované kultuře, z oplocenky.

porost výkon t.j. množství Poznámka

208 A 09 022/041 km 0,152 0,08 oprava m.j.
210 B 11a 022/041 km 0,182 0,15 oprava m.j.
236 A 11 022/041 km 0,203 0,12 oprava m.j.
236 E 10 022/041 km 0,117 0,06 oprava m.j.
237 C 09 022/041 km 0,183 0,25 oprava m.j.

240 C10a 022/041 km 0,252 0,31 oprava m.j.

1,089

Předal: Převzal:

Akceptoval:




